
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про зобов’язання КП «Великодимерське»  

на вивіз будівельного сміття 

 

З метою ліквідації наслідків бойових дій та відновлення інфраструктури 

населених пунктів Великодимерської селищної територіальної громади в умовах 

воєнного стану, на виконання Програми «Розвиток, ремонт та утримання об’єктів 

житлово-комунального господарства, благоустрою та соціально-культурного 

призначення Великодимерської територіальної громади на 2019-2023 роки», 
затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради від 20.12.2018 № 371 

XVIII-VІІ, зі змінами та доповненнями, керуючись статтею 26, частиною 1 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії Великодимерської селищної 

ради VIII скликання з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Зобов’язати КП «Великодимерське» забезепечити вивіз будівельного сміття, 

утвореного внаслідок руйнації приватних будівель жителів громади в межах 

Великодимерської СТГ, що викликано злочинною агресією російської федерації 

проти України. 

2. Надати дозвіл на використання коштів, передбачених Програмою «Розвиток, 

ремонт та утримання об’єктів житлово-комунального господарства, благоустрою та 

соціально-культурного призначення Великодимерської територіальної громади на 

2019-2023 роки», на утримання благоустрою територій Великодимерської СТГ, з 

можливістю залучати інші суб’єкти господарської діяльності. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою. 

 

 

Селищний голова        Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

смт Велика Димерка 

від 12 травня 2022 року 

№ 809 XXVI-VIII 


